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Area: 16,09 m²
SALA ATENDIMENTO MÉDICO

Piso: Cerâmica à construir

Area: 23,50 m²
COPA/REUNIÃO

Piso: Cerâmica à construir

Area: 1,35 m²
DEPÓSITO

Piso: Cerâmica Existente

Area: 2,25 m²
DEPÓSITO

Piso: Cerâmica Existente

Area: 4,52 m²
B.W.C FEM. ACESSÍVEL

Piso: Cerâmica à construir

Area: 2,99 m²
B.W.C. MASC.

Piso: Cerâmica à construir

Area: 14,91 m²
MEDICAMENTOS

Piso: Cerâmica à construir

Area: 15,35 m²
SALA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO

Piso: Cerâmica à construir

+0,15

+0,15

+0,15

+0,15

+0,15

+0,00
+0,00

+0,00

Area: 14,64 m²
SALA DE ESPERA

Piso: Cerâmica à construir

Area: 11,93 m²
CIRCULAÇÃO

Piso: Cerâmica à construir

CERÂMICA PISO CONFORME 
PADRÃO MEMORIAL 
DESCRITIVO ASSENTADA 
SOBRE CERÂMICA EXISTENTE

CERÂMICA PISO CONFORME 
PADRÃO MEMORIAL 
DESCRITIVO ASSENTADA 
SOBRE CERÂMICA EXISTENTE

CERÂMICA PISO CONFORME 
PADRÃO MEMORIAL 
DESCRITIVO ASSENTADA 
SOBRE CERÂMICA EXISTENTE

CERÂMICA PISO 
CONFORME PADRÃO 
MEMORIAL DESCRITIVO 
ASSENTADA SOBRE 
CONTRAPISO

22
0

RAMPA DE 
ACESSIBILIDADE
I = 6,82%
PISO CERÂMICO 
ASSENTADO SOBRE 
CONTRAPISO

DETALHE 01

JANELA A REFORMAR

CERÂMICA PISO CONFORME 
PADRÃO MEMORIAL 
DESCRITIVO ASSENTADA 
SOBRE CERÂMICA EXISTENTE

CERÂMICA PISO CONFORME 
PADRÃO MEMORIAL 
DESCRITIVO ASSENTADA 
SOBRE CERÂMICA EXISTENTE

PISO À REFORMAR
REFAZER BASE E CONTRAPISO

CERÂMICA PISO CONFORME 
PADRÃO MEMORIAL 
DESCRITIVO ASSENTADA 
SOBRE CERÂMICA EXISTENTE

CERÂMICA PISO 
CONFORME PADRÃO 
MEMORIAL DESCRITIVO 
ASSENTADA SOBRE 
CERÂMICA EXISTENTE

650

50
0

Tabela de ambiente

Nome Área Perímetro
Acabamento

do piso
Acabamento da

parede
SALA ATENDIMENTO

ODONTOLÓGICO
15,35 m² 16,10 m Cerâmica à construir Cerâmica/Pintura Epoxi

SALA ATENDIMENTO MÉDICO 16,09 m² 16,40 m Cerâmica à construir Cerâmica/Pintura Epoxi
COPA/REUNIÃO 23,50 m² 21,60 m Cerâmica à construir Cerâmica/Pintura Látex

DEPÓSITO 1,35 m² 4,80 m Cerâmica Existente Cerâmica Existente
DEPÓSITO 2,25 m² 6,00 m Cerâmica Existente Cerâmica Existente

B.W.C FEM. ACESSÍVEL 4,52 m² 8,75 m Cerâmica à construir Cerâmica Existente
B.W.C. MASC. 2,99 m² 7,00 m Cerâmica à construir Cerâmica Existente

MEDICAMENTOS 14,91 m² 15,50 m Cerâmica à construir Pintura Látex
SALA DE ESPERA 14,64 m² 17,30 m Cerâmica à construir Pintura Látex

CIRCULAÇÃO 11,93 m² 16,90 m Cerâmica à construir Cerâmica/Pintura Látex
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PLANTA BAIXA EXECUTIVA COM ANOTAÇÕES
PLANTA BAIXA - LOCAÇÃO DO TOLDO
TABELA DE AMBIENTES



Revestiment cerâmico 
de parede à construir

Pintura tinta látex 
cor branca22

0
40

22
0

55

Porta de Vidro
à instalar

Porta de madeira
à reformar

COPA

50
17

0
4055

Revestiment cerâmico 
de parede à construir

Pintura tinta látex 
cor branca

Piso/Contrapiso/Rampa
à construir

Pintura tinta epoxi 
cor branca

Revestiment cerâmico 
de parede à construir

Pintura tinta látex 
cor branca

Revestiment cerâmico 
de parede à construir

COPA Circulação Sala de Atendimento Odontológico

29
,7

Porta à Retirar,
Reformar, cortar e instalar

28
0

75
12

0
11

5

SALA DE ESPERA
SALA DE REUNIÃO

Pintura tinta látex 
cor branca

Revestiment cerâmico 
de parede à construir

COPA

70
12

0
90

60
12

0
10

0
28

0

60
12

0
10

0

12
0

16
0

Pintura tinta epoxi 
cor branca

Pintura tinta epoxi 
cor branca

janela a reformar

12
0

16
0 Revestimento cerâmico 
de parede existente

Revestiment cerâmico 
de parede à construir

Sala de Atendimento Médico Sala de Atendimento Odontológico
Sala de Recepção e Farmácia

Área de piso a reformar
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                          CIRCULAÇÃO DIREITA
                          CIRCULAÇÃO ESQUERDA
DETALHES      COPA/SALA DE ATENDIMENTO

                          SALA DE REUNIÃO E COPA
                          SALAS DE ATENDIMENTO 
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